
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE 

z dnia 18 maja 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Ostoja nad Oświnem PLH280044 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1651, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Ostoja nad Oświnem PLH280044 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2015 r., poz. 407) w załączniku nr 5, w tabeli dotyczącej działań ochronnych 

w obszarze Natura 2000, działanie nr 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Przedmiot ochrony Działania ochronne Obszar wdrażania Podmiot 

odpowiedzia

lny za 

wykonanie 

1. 3150 Starorzecza 

i naturalne eutroficzne 

zbiorniki wodne ze 

zbiorowiskami z 

Nympheion, Potamion 

Wnioskowanie do właściwych organów 

nadzoru budowlanego o udzielenie informacji 

na temat legalności pomostów. Zgłaszanie do 

tych organów przypadków nielegalnego 

lokowania pomostów oraz wnioskowanie 

o podjęcie działań przewidzianych przepisami 

prawa służących usuwaniu nielegalnych 

pomostów 

Cały okres obowiązywania planu 

Działka: 

281903_5.0005.295 

RDOŚ 

w Olsztynie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie 

Agata Moździerz 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045 

i 1688 oraz z 2016 r. poz. 422. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 maja 2016 r.

Poz. 2154


		2016-05-19T08:58:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




